
 

 

 
        Lehdistötiedote 2.2.2007 
Talven jättämän kalpeuden tilalle  
LUONNOLLISTA PÄIVETYSTÄ IHOLLESI 
 
 
Riimin Oy on tuonut markkinoille uuden BRONZING LOTION itseruskettavan voiteen 
kasvoille ja vartalolle sekä  EXFOLIATING CREAM kuorintavoiteen käsille, jaloille ja koko 
vartalolle.  Tuotteet kuuluvat korkealaatuiseen ja tehokkaaseen LCN-tuotesarjaan.  
 
Auringolla on paljon positiivisia vaikutuksia elämäämme. Auringosta saamme energiaa, ja se 
toimii myös tärkeänä D-vitamiinin lähteenä. Ihon hyvinvoinnille liika UV-säteilyn saanti on 
kuitenkin riskitekijä. Liika säteily vähentää ihon kimmoisuutta, nopeuttaa ihon vanhenemista ja 
voi pahimmillaan johtaa ihosairauksiin. Itseruskettavien voiteiden käyttö on ”terveellinen” tapa 
saada väriä ihon pintaan. Itseruskettavan voiteen avulla iholle saadaan tasaisen kaunis rusketus, 
joka saa ihon näyttämään raikkaalta ja terveeltä. Talven jälkeen jättämä ihon kalpeus ja väsymys 
ovat mennyttä. Tuotteet sopivat myös niille, joiden iho ei kestä aurinkoa tai jotka eivät pidä 
auringossa oleilusta.  
 
BRONZING LOTION on uusi itseruskettava voide kasvoille ja koko vartalolle. Se on 
helppokäyttöinen ja levittyy koostumuksensa ansiosta erittäin hyvin. Tuote sisältää  
E-vitamiinia, aloe veeraa ja glyseriiniä. Näiden vaikuttavien aineiden avulla iho saa kosteutta, 
joka lisää sen kimmoisuutta. Tuotteen ruskettava vaikutus perustuu sen sisältämään DHA:han 
(Dihydroxyasetoniin), joka yhdistyy ihon uloimman kerroksen aminohappoihin. Vaikutuksesta 
syntyy ruskea yhdiste, joka vaikuttaa ihoon muutaman päivän ajan. Ihon sävy muuttuu kauniin 
ruskeaksi 2-3 tunnin kuluttua voiteen levityksestä. Voide aiheuttaa erittäin harvoin iholle 
ärtymysreaktioita. Iho tulee kuitenkin aina kuoria ennen itseruskettavan voiteen käyttöä.  
 
Tuotteen aikaansaama rusketus ei anna suojaa UV-säteitä vastaan, vaan iho tulee suojata 
auringon suojavoiteilla erikseen auringossa oleillessa.   
 
 
Muista aina kuoria iho ennen itseruskettavan voiteen käyttöä  
 
Ennen itseruskettavan voiteen käyttöä iho kannattaa aina kuoria huolellisesti, jotta 
rusketuksesta saadaan mahdollisimman tasainen. Erityisen huolellinen kuorinnassa tulee olla 
sellaisten paksujen ihoalueiden kohdalla kuten kyynärpäät, polvet ja nilkat. Lopputulos jää 
muuten helposti epätasaiseksi näissä kohdissa.  
 
 
  
 
 
 



 

 

 
 
EXFOLIATING CREAM –kuorintavoide on uudenaikainen, tehokas ja miedon tuoksuinen 
kuorintavoide käsille, jaloille ja koko vartalolle. Ei suositella käytettäväksi kasvoilla. Sen sisältämät 
rakeet eli mikrohiukkaset kuorivat ihon pinnan hellävaraisesti. Se sisältää kosteuttavaa ja 
pehmentävää avokadoöljyä ja vihreää teetä, jolla on ihon vastustuskykyä ja tasapainoa lisäävä 
vaikutus.   
  
Käyttö: 
EXFOLIATING CREAM kuorintavoidetta levitetään pieni määrä kostealle iholle, hierotaan 
pyörivin liikkein ja huuhdotaan pois vedellä. Kuorimisen jälkeen käsitellylle ihoalueelle 
levitetään kosteuttavaa voidetta, jonka annetaan imeytyä kokonaan ennen itseruskettavan 
voiteen käyttöä.   
  
BRONZING LOTION itseruskettavaa voidetta levitetään kuorinnan ja kosteutuksen jälkeen 
ohut, tasainen kerros iholle. Kuivia ja karvaisia (esim. kulmakarvat, hiukset) ihoalueita tulee 
välttää. Pese kädet hyvin heti levityksen jälkeen, ja halutessa levitykseen voidaan käyttää myös 
kertakäyttöhansikkaita. Ennen pukeutumista tulee odottaa, että Bronzing Lotion on imeytynyt 
täydellisesti, jolloin väri ei tartu vaatteisiin. Iho muuttuu 2-3 tunnin kuluessa tuotteen 
levittämisestä kauniin ruskeaksi. Voiteen tehokkaan imeytymisen takia päivetys ei häviä 
pesemällä vaan vähitellen ihon uusiutuessa. Mikäli tasainen kaunis rusketus halutaan säilyttää 
pitemmän aikaan, käsittely tulisi toistaa alussa kolmena päivänä peräkkäin ja sen jälkeen 
ylläpitävänä kolmen päivän välein.   
 
 
Kumpaakin voidetta on saatavana 100 ml pakkauksissa.  
Myynnissä hyvin varustetuissa LCN-kynsistudioissa ympäri Suomen ja LCN Beauty Annankatu 
42 Helsinki, Riimin Oy:llä puh. 020 7401830 tai info@lcn.fi. 
 
EXFOLIATING CREAM kuorintavoide on lisäksi myynnissä suurimmissa Sokos-tavarataloissa.  
 
Hinnat:  
EXFOLIATING CREAM 14,10 € 
BRONZING LOTION 18,10 €  
 
Lisätietoja: Riimin Oy / Liisa Söderholm, puh. 020 7401830, gsm 0400 – 449 915, 
www.lcn.fi.  
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